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International Models

height
size        S
bust
waist
hips
bra
jeans
shoes
hair
eyes

180  |
36  |
84  |
66  |
91  |

75 A  |
W  28 .
40-41 |

dunkelblond |
grün braun |

5"11
10

33,1
26

 36,2
 34-36 AA

L   34
7

dark blond
green brown

|
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