



Die Datei ist nicht vorhanden:
splendidepolaroid-02.jpg



Die Datei ist nicht vorhanden:
splendidepolaroid-04.jpg

Die Datei ist nicht vorhanden:
splendidepolaroid-06.jpg



height	180	5'11
size	S	36 10
bust	84	33,1
waist	66	26
hips	91	36,2
bra	75 A	34-36 AA
jeans	W 28	L 34
shoes	40-41	7
hair	dunkelblond	dark blond
eyes	grün braun	green brown